Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка – детский сад № 127 «Мозаика»

350087, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. им. Евгении Жигуленко, 23

тел. 8 (861) 992-75-39

Приказ

от  28.02.2025                                                                  № 51 - ОД

«О проведении мероприятий ВСОК ДО

в МАДОУ МО г.Краснодар «Центр – детский сад № 127»

  Руководствуясь статьей 28 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, во исполнение приказа департамента образования

администрации муниципального образования город Краснодар от 21.02.2025 №253 «Об

утверждении Порядка проведения внутренней системы оценки качества дошкольного

образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях

муниципального образования город Краснодар»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить:

1.1. Порядок проведения внутренней системы оценки качества дошкольного

образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 127» согласно

приложению №1.

1.2. Программу внутренней системы оценки качества дошкольного образования в

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 127» согласно приложению №2.

2. Рабочей группе провести процедуру ВСОК ДО в соответствии с «Программой

внутренней системы оценки качества дошкольного образования в МАДОУ МО г.

Краснодар «Центр - детский сад № 127»   с 05.05.2025 г. по 31.05.2025 г.

3. Старшему воспитателю Беличенко Л.Б. составить аналитический отчет по

результатам внутренней системы оценки качества дошкольного образования в МАДОУ

МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 127».

4. Аналитический отчет рассмотреть после завершения ВСОК ДО на

Педагогическом совете, Совете МАДОУ.

5. Разместить результаты проведения ВСОК ДО МАДОУ МО г. Краснодар «Центр -

детский сад № 127» на официальном сайте МАДОУ в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

МАДОУ МО г.Краснодар

«Центр – детский сад № 127»                                                                                Е.В. Середа

С приказом ознакомлена

Беличенко Л.Б.

		2025-06-11T07:22:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА-ДЕТСКИЙ САД № 127 " МОЗАИКА"